Tlahualilo Dgo. Promedio Adultas 2023 APCL

CAMPEONATO ADULTAS 2023 .

PROMEDIO DE TLAHUALILLO DGO.

10

11

12

13

Competidor Localidad

ENRRIQUE PLAYAN -MIGUEL B

GUERREROS DEL AIRE.CASTILLOS

PALOMAR MELENDEZ .

GERREROS DEL AIRE .

RAYMUNDO M. Y FRANCISCO

VICTOR AMAYA

HNOS. VILCHES

HNOS CHAGOYA

GABRIEL DIAZ E GERMAN

EDUARDO ABURTO

CRUZ RENDON E HIJOS

PALOMAR SAN FRANCISCO

HNOS.FUENTES

Total

968.8843

955.7150

952.0230

945.2490

942.9840

935.7227

933.5193

927.7372

927.6127

926.9044

904.5209

899.5420

897.9093




